[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 21  августа  2013 г.

        № 264-1

О признании утратившими силу решений

Рязанской городской Думы от 19.07.2012 № 263-I
«О реорганизации муниципального предприятия

города Рязани «Лесопарковое хозяйство»

в форме присоединения к нему муниципального

предприятия города Рязани «Память» и

от 27.09.2012 № 383-I «Об утверждении устава

муниципального предприятия города Рязани

 «Лесопарковое хозяйство» (новая редакция)
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 18.07.2013 № 9-1336, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Рязанской городской Думы              от 19.07.2012 № 263-I «О реорганизации муниципального предприятия города Рязани «Лесопарковое хозяйство» в форме присоединения к нему муниципального предприятия города Рязани «Память».

2. Признать утратившим силу  решение Рязанской городской Думы             от  27.09.2012 № 383-I «Об утверждении устава муниципального предприятия города Рязани «Лесопарковое хозяйство» (новая редакция)».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Яшин И.А.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

	  Л.И. Максимова

PAGE
2